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Pori on kutsunut Mänttä-Vilppulan kaupungin mukaan Interreg Liveability -
projektiin ystäväkaupunkina 2025.  
  
Projekti on Itämeren Interreg-ohjelmasta vuosina 2023-2025 rahoitettu 
monikansallinen hanke, jossa rakennetaan kaupunkien välistä 
yhteistyöverkostoa. Tavoitteena on ihmisläheisemmät, osallistavammat ja 
paremmat kaupungit elämiseen ja yrittämiseen. Hankkeen partnerit ovat 
Guldborgsund (Tanska), Kolding (Tanska), Riika (Latvia), Gdynia (Puola), 
Kiel (Saksa) sekä Pori (Suomi). Hankkeen vetäjänä toimii Heinrich-Böll-
säätiö (Kiel, Saksa).  
 
Osana hanketta kukin partnerikaupunki on etsinyt itselleen 
ystäväkaupungin Itämeren maista (Twin City), jonka kanssa tehdään 
oppimisvaihtoa. Pori on ehdottanut Mänttä-Vilppulaa Twin City - 
kaupungiksi.  
 
Pori ja Mänttä-Vilppula sopivat avoimen yhteistyön hengessä työskennellä 
seuraavien teemojen parissa: kulttuurin merkitys paikallisen kehittämisen 
kärkenä, kolmannen sektorin kulttuuritoimijoiden verkottaminen ja 
kaupunkikeskustoissa olevien tyhjien tilojen hyödyntäminen.    
  
Käytännössä yhteistyö toteutetaan molemmin puolisilla oppimismatkoilla 
kevään aikana (3 kpl). Oppimismatkojen matkakustannukset katetaan 
Interreg Liveability -projektin kautta. Yhteistyöstä vastaa Mänttä-Vilppulan 
osalta kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut.   
 
Kulttuuritoiminnan ja kolmannen sektorin osaamisen vaihto kaupunkien 
kesken tukee hyvin Taidekaupungin tarvetta luovien alojen kehittämiseen  
sekä kansainvälisen hankeosaamisen edistämiseen. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Antti Korkka 
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää  
 
1. Mänttä-Vilppulan kaupungin osallistuvan Interreg Liveability -hankkeen 
ystävyyskaupunkiyhteistyöhön Porin kaupungin kanssa vuonna 2025  
2. valtuuttaa kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikön ja sivistysjohtajan 
valmistelemaan ja allekirjoittamaan sopimus yhteistyön toteuttamisesta. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


